


Lapas

20
18

LapaDatumsParaksts

Būvprojekta daļas vad.

Stadija:  Vienkāršotā renovācija

Projektēja

Rasējums:

Mērogs:

Pasūtītājs:

Līg.Nr.

Komplekss:

Objekts:

Šis projekts ir SIA <Arhitekta G.Vīksnas birojs> intelektuālais īpašums, kas paredzēts šī objekta būvdarbu norisei. Bez mūsu piekrišanas tas nevar tikt pavairots, pārstrādāts, nodots trešai personai vai kā citādi izmantots.

Licence Nr. 3622-R, reģ. nr. LUR 42103000401, Dīķa iela 11 LV 3401 Liepāja

Marka

AR 2

001/2018 Daudzdzīvokļu dzīvojamā ēka

Krāsu pase K.Frīdenbergs

A. BalčusDaudzdzīvokļu dzīvojamās ēkas
energoefektivitātes paaugstināšana
Baltijas ielā 7, Liepājā

SIA "Liepājas namu
apsaimniekotājs"

12.04.2018

12.04.2018

PIEZĪMES:   - Vertikālās un horizontālās joslas krāsot betona paneļu šuvju vietās, saglabāt esošo dalījuma principu, joslu platums = 15cm
       - Balkonu / nojumju kantes un apakšējo plakni krāsot saskaņā ar konkrētās vietas fasādes krāsu
       - Izmantot sertificētas krāsas un materiālus
       - Izmantot viena ražotāja, pārbaudītas, sistēmas
      - Neskaidrību gadījumā autoruzraudzības kārtā vienoties par risinājumu

NR. APRAKSTS KRĀSU
KATALOGS

KRĀSAS
NR.

PARAUGS PIEZĪMES

1 Fasādes pamatkrāsa, balkoni, skursteņi Masā tonēts apmetumsSto

2 Cokola, drempeļa zonas krāsojums Sto Masā tonēts apmetums

3 Fasādes laukumu, balkonu krāsojums Sto Masā tonēts apmetums

Horizontālās un vertikālās fasādes joslas Sto Masā tonēts apmetums

6 Fasādes laukumu krāsojums Masā tonēts apmetumsSto

7 PVC logu rāmji, balkonu koka marga RAL

32315

35332

32213

33113

36230

9010

DIENVIDRIETUMU FASĀDE

DIENVIDAUSTRUMU FASĀDE

5

1

3

4

7

8

2

ZIEMEĻRIETUMU
FASĀDE

513 472 5

Ruukki Krāsots metālsRR23

PVC, krāsots koks

DIENVIDU VIDĒJĀ IEEJA

17 71 3 1 33 74

2

8

1

1

5

6

6

6

4

5

8 Metāla durvis RAL 7033 Krāsots metāls

Parapeta, palodžu, jumtiņu iesegums



14.760

D-1 D-1 D-1 D-1 D-1

15.160

16.100

12.360

9.560

6.760

3.960

1.160

11.960

9.160

6.360

3.560

0.600L-4 L-5 L-4 L-5 L-4 L-5 L-4 L-5 L-6 L-5 L-4 L-5 L-4 L-5 L-4 L-5 L-4 L-5 L-4 L-5

L-2

L-1

L-1 L-2

L-1L-1

L-1 L-2

L-1 L-2L-2

L-2

L-1 L-2L-2

L-1

L-1 L-2L-2L-1

L-1

L-2 L-1

L-1

L-1

L-1

L-1

L-2

L-1

L-1

R-1 R-1 R-1 R-1 R-1 R-1 R-1 R-1 R-1 R-1 R-1 R-1

D-4 D-4

80740

14.760

D-2

15.160

12.360

9.560

6.760

3.960

1.160

0.000

16.100

11.960

9.160

6.360

3.560

0.600
L-4 L-5 L-4 L-5 L-4 L-5 L-6 L-5 L-4 L-5 L-4 L-5 L-4 L-5 L-4 L-5 L-4 L-5 L-4 L-5

L-3

L-3

L-3

L-3

L-3

L-3

L-1

L-1

L-1L-2

L-2L-1L-1L-2

L-2L-1L-1

L-1

L-1 L-1

L-1

L-3

L-3

L-3

L-3

L-3

L-3L-3

L-3

L-3

L-3

L-3

L-3

L-1L-1

L-3

L-3

L-3

L-3

L-3

L-3

L-1

L-3

L-3

L-3

L-3

L-3

L-3

L-2L-1

L-1

L-1

L-1

L-1 L-1L-1L-1

L-1L-2L-1

L-1 L-2

L-1

R-1 R-1 R-1 R-1 R-1 R-1 R-1 R-1 R-1 R-1 R-1 R-1 R-1

80740

Lapas

20
18

LapaDatumsParaksts

Būvprojekta daļas vad.

Stadija:  Vienkāršotā renovācija

Projektēja

Rasējums:

Mērogs:

Pasūtītājs:

Līg.Nr.

Komplekss:

Objekts:

Šis projekts ir SIA <Arhitekta G.Vīksnas birojs> intelektuālais īpašums, kas paredzēts šī objekta būvdarbu norisei. Bez mūsu piekrišanas tas nevar tikt pavairots, pārstrādāts, nodots trešai personai vai kā citādi izmantots.

Licence Nr. 3622-R, reģ. nr. LUR 42103000401, Dīķu iela 11 LV 3401 Liepāja

Marka

Lapas

20
18

LapaDatumsParaksts

Būvprojekta daļas vad.

Stadija:  Vienkāršotā renovācija

Projektēja

Rasējums:

Mērogs:

Pasūtītājs:

Līg.Nr.

Komplekss:

Objekts:

Šis projekts ir SIA <Arhitekta G.Vīksnas birojs> intelektuālais īpašums, kas paredzēts šī objekta būvdarbu norisei. Bez mūsu piekrišanas tas nevar tikt pavairots, pārstrādāts, nodots trešai personai vai kā citādi izmantots.

Licence Nr. 3622-R, reģ. nr. LUR 42103000401, Dīķu iela 11 LV 3401 Liepāja

Marka

 1 : 100

 1 : 100

001/2018 Daudzdzīvokļu dzīvojamā ēka

K.Frīdenbergs

A. BalčusDaudzdzīvokļu dzīvojamās ēkas
energoefektivitātes paaugstināšana
Baltijas ielā 7, Liepājā

SIA "Liepājas namu
apsaimniekotājs"

08.04.2019

08.04.2019

AR

3

001/2018 Daudzdzīvokļu dzīvojamā ēka

Dienvidu fasāde K.Frīdenbergs

A. BalčusDaudzdzīvokļu dzīvojamās ēkas
energoefektivitātes paaugstināšana
Baltijas ielā 7, Liepājā

SIA "Liepājas namu
apsaimniekotājs"

08.04.2019

08.04.2019

AR

M  1 : 100
DIENVIDU FASĀDE

M  1 : 100
ZIEMEĻU FASĀDE

3 3

4

4

1

1

2

2

Projektētas nojumes, N-2
skatīt lapu AR-10

Remontējami esošie balkoni B-1, skatīt
rasējumus lapā, AR-6 un  AR-12

Remontējamas esošās nojumes, skatīt
lapu AR-8

Projektēts krāsots vertikālais
dalījums

Projektēts krāsots horizontālais
dalījums

Projektēts Ruukki parapeta
nosegskārds

Cokola zonā projektēta esošās sienas siltināšana
ar Sto cokolu sistēmu, skatīt PR-2

Projektēta esošo ārsienu
siltināšana ar sistēmu STO
ThermVario skatīt PR-5 un PR-6

Projektētas nojumes N-2,
skatīt lapu AR-10

Remontējami esošie balkoni B-1, skatīt
rasējumus lapā, AR-6 un  AR-12

Virs durvīm nozāģējamas esošās
dzelzsbetona nojumes N-3

Projektēts krāsots vertikālais
dalījums

Projektēts krāsots horizontālais
dalījums

Projektēts Ruukki parapeta
nosegskārds

Cokola zonā projektēta esošo ārsienu siltināšana ar
Sto cokola  sistēmu skatīt PR-2

Projektēta esošo ārsienu
siltināšana ar sistēmu STO
ThermVario skatīt PR-5 un PR-6

Ziemeļu fasāde

4

4

1

1

3 3

2

2

4

Remontējami esošie skursteņi, skatīt
rasējumus lapā AR-7

Remontējami esošie skursteņi, skatīt
rasējumus lapā AR-7

Remontējamas jumta izejas, skatīt
rasējumus lapā AR-7

Remontējamas jumta izejas, skatīt
rasējumus lapā AR-7

VISPĀRĪGĀS PIEZĪMES:
- Šķēlumus 1-1; 2-2; 3-3; 4-4 skatīt lapā AR-8
- Šķēlumus 14-14; 5-5 skatīt lapā AR-9
- Fasādēs marķēti tikai maināmie logi, durvis un restes, to šķēlumi
attiecās uz visiem maināmajiem elementiem
- Pirms darbu uzsākšanas iepazīties ar ražotāja norādījumiem, skatīt
pievienotajos materiālos
- Krāsu pasi skatīt lapā AR-2
- Izmantot tikai sertificētus materiālus un viena ražotāja pārbaudītas
sistēmas
- Neskaidrību gadījumā autoruzraudzības kārtā vienoties par risinājumu
- Logu un durvju spec. skatīt lapā AR-14

No fasādes atbīdīta el. sadales kasteDemontējams dzelzsbetona lievenis-DL

DL DL DLAtjaunojams dzelzsbetona
lievenis RL

Ar OSB aiztaisāma un siltināta
duvju aila - DA  (skatīt AR-9)

DA DADA

PR-6

Remontējamas
esošās nojumes N-1,
skatīt lapu AR-8

PIEZĪMES:
1.Cokola daļā, kur ar OSB aizdarītas durvjuailas Vertikālās hidroizolācijas vietā līmēt
siltinājumu ar Sto-Dispersionskleber, fiksatori nav nepieciešami (pārklājums 5kg/m2)

MATERIĀLU IESTRĀDES PIEZĪMES:
1.Pirms darba attīra sienu, izlīdzina virsmu un aiztaisa
šuves ar Sto-Baukleber
2.Atvērtas armatūras - reprofilē ar StoCrete SM-P.
3.Virsmu apstrādā ar fungicīdu Sto-Fungal
3.Cokola daļā, kur ar OSB aizdarītas durvjuailas
Vertikālās hidroizolācijas vietā līmēt siltinājumu ar
Sto-Dispersionskleber, fiksatori nav nepieciešami
(pārklājums 5kg/m2)
4. Spraugas starp siltinājumu aizpilda ar StoTurbofix
5. Visu putaplasta virsmu pirms armēšanas slīpē!

Sastāvdaļas
Pārklājums

kg/m2
Biezums,

mmMateriāla veidsNr.

StoPlex W
StoBaukleber
Paroc Linio 15
Sto UEZ vai Ejotherm NTK U 210mm
StoLevell UNI
STO-Glassgewebe 6mm
StoPutzgrund
Tonēts dekoratīvais apmetums Stolit grauda
izmērs 2 mm

0.15 l/m2
4.5-5.0

---

5

0.3-0.4

3-4

---
---

150

3-5

---

---

Grunts
Līme
Siltinājums
Fiksatori
Armējums
Siets
Grunts
Apmetums

1
2
3
4
5
6
7
8

4gab/m2

6.0 x 6.0 mm

<STO ThermVario> SASTĀVS  no 1 m augstuma virs cokola (PR-5)

Sastāvdaļas
Pārklājums

kg/m2
Biezums,

mmMateriāla veidsNr.

StoMurisol BD 2K
Tenapors EPS100/ Extra 100
StoThermo Dowel UEZ 8/60 255mm
Sto-Flexyl + cements attiecībā 1:1
Sto-Glassgewebe 6mm 2 kārtas
StoPutzgrund
Stolit Modelierputz

3.0 l/m2
---

4-5

0.3-0.4
2

---
100

2.0-3.0

---
---

Vertikālā hidroizolācija
Siltinājums
Fiksatori
Armējums
Siets
Grunts
Apmetums

1
2
3
4
5
6
7

4gab/m2

6.0 x 6.0 mm

<STO COKOLA SILTINĀJUMA SISTĒMAS> SASTĀVS (PR-2)

Sastāvdaļas
Pārklājums

kg/m2
Biezums,

mmMateriāla veidsNr.

StoPlex W
StoBaukleber
Paroc Linio 15
Sto UEZ vai Ejotherm NTK U 210mm
StoArmatClassic
STO-Glassgewebe 6mm 2 kārtas
StoPutzgrund
Tonēts dekoratīvais apmetums Stolit grauda
izmērs 2 mm

0.15 l/m2
4.5-5.0

---

6-7

0.3-0.4

3-4

---
---

150

3.0-5.0

---

---

Grunts
Līme
Siltinājums
Fiksatori
Armējums
Siets
Grunts
Apmetums

1
2
3
4
5
6
7
8

4gab/m2

6.0 x 6.0 mm

<STO ThermVario> SASTĀVS  līdz 1 m augstumam virs cokola (PR-6)

Cokola zonā projektēta esošo ārsienu
siltināšana ar Sto cokola  sistēmu skatīt PR-2

PR-6 PR-6
PR-6

VISPĀRĪGĀS PIEZĪMES:
- Šķēlumus 1-1; 2-2; 3-3; 4-4 skatīt lapā AR-8
- Fasādēs marķēti tikai maināmie logi, durvis un restes, to šķēlumi attiecās uz
visiem maināmajiem elementiem
- Pirms darbu uzsākšanas iepazīties ar ražotāja norādījumiem, skatīt
pievienotajos materiālos
- Krāsu pasi skatīt lapā AR-2
- Izmantot tikai sertificētus materiālus un viena ražotāja pārbaudītas sistēmas
- Neskaidrību gadījumā autoruzraudzības kārtā vienoties par risinājumu
- Logu un durvju spec. skatīt lapā AR-14

MATERIĀLU IESTRĀDES PIEZĪMES:
1.Pirms darba attīra sienu, izlīdzina virsmu un aiztaisa
šuves ar Sto-Baukleber
2.Atvērtas armatūras - reprofilē ar StoCrete SM-P.
3.Virsmu apstrādā ar fungicīdu Sto-Fungal
3.Cokola daļā, kur ar OSB aizdarītas durvjuailas
Vertikālās hidroizolācijas vietā līmēt siltinājumu ar
Sto-Dispersionskleber, fiksatori nav nepieciešami
(pārklājums 5kg/m2)
4. Spraugas starp siltinājumu aizpilda ar StoTurbofix
5. Visu putaplasta virsmu pirms armēšanas slīpē!PIEZĪMES:

1.Cokola daļā, kur ar OSB aizdarītas durvjuailas Vertikālās hidroizolācijas vietā līmēt
siltinājumu ar Sto-Dispersionskleber, fiksatori nav nepieciešami (pārklājums 5kg/m2)

Sastāvdaļas
Pārklājums

kg/m2
Biezums,

mmMateriāla veidsNr.

StoPlex W
StoBaukleber
Paroc Linio 15
Sto UEZ vai Ejotherm NTK U 210mm
StoLevell UNI
STO-Glassgewebe 6mm
StoPutzgrund
Tonēts dekoratīvais apmetums Stolit
grauda izmērs 2 mm

0.15 l/m2
4.5-5.0

---

5

0.3-0.4

3-4

---
---

150

3-5

---

---

Grunts
Līme
Siltinājums
Fiksatori
Armējums
Siets
Grunts
Apmetums

1
2
3
4
5
6
7
8

4gab/m2

6.0 x 6.0 mm

<STO ThermVario> SASTĀVS  no 1 m augstuma virs cokola (PR-5)

Sastāvdaļas
Pārklājums

kg/m2
Biezums,

mmMateriāla veidsNr.

StoMurisol BD 2K
Tenapors EPS100/ Extra 100
StoThermo Dowel UEZ 8/60 255mm
Sto-Flexyl + cements attiecībā 1:1
Sto-Glassgewebe 6mm 2 kārtas
StoPutzgrund
Stolit Modelierputz

3.0 l/m2
---

4-5

0.3-0.4
2

---
100

2.0-3.0

---
---

Vertikālā hidroizolācija
Siltinājums
Fiksatori
Armējums
Siets
Grunts
Apmetums

1
2
3
4
5
6
7

4gab/m2

6.0 x 6.0 mm

<STO COKOLA SILTINĀJUMA SISTĒMAS> SASTĀVS (PR-2)

Sastāvdaļas
Pārklājums

kg/m2
Biezums,

mmMateriāla veidsNr.

StoPlex W
StoBaukleber
Paroc Linio 15
Sto UEZ vai Ejotherm NTK U 210mm
StoArmatClassic
STO-Glassgewebe 6mm 2 kārtas
StoPutzgrund
Tonēts dekoratīvais apmetums Stolit
grauda izmērs 2 mm

0.15 l/m2
4.5-5.0

---

6-7

0.3-0.4

3-4

---
---

150

3.0-5.0

---

---

Grunts
Līme
Siltinājums
Fiksatori
Armējums
Siets
Grunts
Apmetums

1
2
3
4
5
6
7
8

4gab/m2

6.0 x 6.0 mm

<STO ThermVario> SASTĀVS  līdz 1 m augstumam virs cokola (PR-6)

14 14

5 5

Projektēts alumīnija jumta nožogojums h=500 mm

Projektēts alumīnija jumta nožogojums h=500 mm

N-1 N-1 N-1 N-1 N-1

N-2 N-2 N-2 N-2 N-2 N-2 N-2 N-2 N-2 N-2

N-3 N-3 N-3 N-3 N-3

N-2 N-2 N-2 N-2 N-2 N-2 N-2 N-2 N-2

Remontējams betona lievenis RL,
pārklāt ar betonu B20

RL RL RL RLNo fasādes atbīdīts
gāzes ievads

No fasādes atbīdīts
gāzes ievads

No fasādes atbīdīts
gāzes ievads

No fasādes atbīdīts
gāzes ievads

No fasādes atbīdīts
gāzes ievads



16.100

15.160

12.360

9.560

6.760

3.960

0.000

16.100

15.160

12.360

9.560

6.760

3.960

-0.000

Lapas

20
18

LapaDatumsParaksts

Būvprojekta daļas vad.

Stadija:  Vienkāršotā renovācija

Projektēja

Rasējums:

Mērogs:

Pasūtītājs:

Līg.Nr.

Komplekss:

Objekts:

Šis projekts ir SIA <Arhitekta G.Vīksnas birojs> intelektuālais īpašums, kas paredzēts šī objekta būvdarbu norisei. Bez mūsu piekrišanas tas nevar tikt pavairots, pārstrādāts, nodots trešai personai vai kā citādi izmantots.

Licence Nr. 3622-R, reģ. nr. LUR 42103000401, Dīķa iela 11 LV 3401 Liepāja

Marka

AR 5

001/2018 Daudzdzīvokļu dzīvojamā ēka

Austrumu un Rietumu fasādes K.Frīdenbergs

A. BalčusDaudzdzīvokļu dzīvojamās ēkas
energoefektivitātes paaugstināšana
Baltijas ielā 7, Liepājā

SIA "Liepājas namu
apsaimniekotājs"

12.04.2018

12.04.2018

1:100

M  1 : 100
AUSTRUMU FASĀDE

M  1 : 100
RIETUMU FASĀDE

Projektēts krāsots vertikālais un horizontālais dalījums,
saglabājot esošo betona paneļu dalījuma principu

Cokola zonā projektēta esošo ārsienu siltināšana ar
Sto cokolu siltināšanas sistēmu skatīt PR-2

Projektēta esošo ārsienu siltināšana ar sistēmu STO
ThermVario, skatīt PR-5 , PR-6

Remontējami esošie balkoni B-1, skatīt
rasējumus lapā, AR-6 un  AR-12

Projektētas nojumes N-2, skatīt rasējumus
lapā AR-10

Remontējami skursteņi un jumta izejas,
skatīt rasējumus lapā AR-7

Projektēta esošo ārsienu siltināšana ar sistēmu
STO ThermVario, skatīt PR-5 , PR-6

MATERIĀLU IESTRĀDES PIEZĪMES:
1.Pirms darba attīra sienu, izlīdzina virsmu un aiztaisa šuves ar
Sto-Baukleber
2.Atvērtas armatūras - reprofilē ar StoCrete SM-P.
3.Virsmu apstrādā ar fungicīdu Sto-Fungal
3.Cokola daļā, kur ar OSB aizdarītas durvjuailas
Vertikālās hidroizolācijas vietā līmēt siltinājumu ar
Sto-Dispersionskleber, fiksatori nav nepieciešami
(pārklājums 5kg/m2)
4. Spraugas starp siltinājumu aizpilda ar StoTurbofix
5. Visu putaplasta virsmu pirms armēšanas slīpē!

Projektēts alumīnija jumta nožogojums h=500 mm

VISPĀRĪGĀS PIEZĪMES:
- Siltinājuma sistēmu sastāvdaļas PR-2 līdz PR-6 skatīt lapā AR-3,
AR-4 UN AR-6.
- Šķēlumus 1-1; 2-2; 3-3; 4-4 skatīt lapā AR-8
- Fasādēs marķēti tikai maināmie logi, durvis un restes, to šķēlumi
attiecās uz visiem maināmajiem elementiem
- Pirms darbu uzsākšanas iepazīties ar ražotāja norādījumiem, skatīt
pievienotajos materiālos
- Krāsu pasi skatīt lapā AR-2
- Izmantot tikai sertificētus materiālus un viena ražotāja pārbaudītas
sistēmas
- Neskaidrību gadījumā autoruzraudzības kārtā vienoties par
risinājumu

No fasādes atbīdīts
gāzes ievads No fasādes atbīdīts

gāzes ievads
No fasādes atbīdīts el. skapis



16.100

15.160

12.360

9.560

6.760

3.960

0.000 0.000

1.000

2.000

7.560

6.360

11960

15.160

16.100

12.360

9.560

6.760

3.960

1.160

-0.000

1.000

2.000

7.560

6.360

BD-1

BD-1

BD-1

BD-1 BD-1

BD-1

RL RL RL RL RL
80740

15.160

12.360

9.560

6.760

3.960

1.160

0.000

16.100

-0.000

2.000

1.010

7.560

6.360

BD-1 BD-1

BD-1 BD-1

BD-1

BD-1 BD-1

BD-1

BD-1

BD-1

BD-1

BD-1 BD-1

BD-1

BD-1

BD-1 BD-1

BD-1

BD-1

80740

16.100

15.160

12.360

9.560

6.760

3.960

-0.000 0.000

1.000

2.000

7.560

6.360

11960

Projektējamo un demontējamo elementu  eksplikācija
Marka Nosaukums Skaits
N-1
N-2
N-3
B-1
BD-1
DL
DA
RL

Remontējamas esošās nojumes, skatīt lapu AR-8
Projektētas nojumes, skatīt lapu AR-10
Virs durvīm nozāģējamas esošās dzelzsbetona nojumes (skatīt AR-4)
Remontējami esošie balkoni, skatīt rasējumus lapā,  AR-6 un AR-12
Demontējams balkonu stiklojums (vai citas paštaisītas kontrukcijas)
Ar OSB aiztaisāma un siltināta duvju aila -  (skatīt AR-9)
Demontējams dzelzsbetona lievenis - DL (skatīt AR-4)
Remontējams betona lievenis - RL

5 gab.
20 gab.
5 gab.
80
25
4
4
6

16.100
15.160

12.360

9.560

6.760

3.960

0.000

1.160

-1.540

1.9603.560

4.7606.360

7.5609.160

10.36011.960

13.16014.760

12.060

14.860

9.260

6.460

3.660

0.860

16.800

18.300

16.000

Lapas

20
18

LapaDatumsParaksts

Būvprojekta daļas vad.

Stadija:  Vienkāršotā renovācija

Projektēja

Rasējums:

Mērogs:

Pasūtītājs:

Līg.Nr.

Komplekss:

Objekts:

Šis projekts ir SIA <Arhitekta G.Vīksnas birojs> intelektuālais īpašums, kas paredzēts šī objekta būvdarbu norisei. Bez mūsu piekrišanas tas nevar tikt pavairots, pārstrādāts, nodots trešai personai vai kā citādi izmantots.

Licence Nr. 3622-R, reģ. nr. LUR 42103000401, Dīķa iela 11 LV 3401 Liepāja

Marka

AR 6

001/2018 Daudzdzīvokļu dzīvojamā ēka

Fasāžu apdares sistēmas,
logailu stūru siltināšanas
detaļa

K.Frīdenbergs

A. BalčusDaudzdzīvokļu dzīvojamās ēkas
energoefektivitātes paaugstināšana
Baltijas ielā 7, Liepājā

SIA "Liepājas namu
apsaimniekotājs"

12.04.2018

12.04.2018

Checker

M  1 : 200
AUSTRUMU FASĀDE (apdares sistēmas)

M  1 : 200
DIENVIDU FASĀDE (apdares sistēmas)

M  1 : 200
ZIEMEĻU FASĀDE (apdares sistēma)

M  1 : 200
RIETUMU FASĀDE (apdares sistēma)

Projektēts krāsots vertikālais un horizontālais
dalījums, saglabājot esošo betona paneļu
dalījuma principu, skatīt AR-3-5

Cokola zonā projektēta esošo
ārsienu siltināšana ar Sto cokolu
siltināšanas sistēmu skatīt PR-2

Projektēta esošo ārsienu siltināšana ar
sistēmu STO ThermVario, skatīt PR-5

Projektēta esošo ārsienu
siltināšana ar sistēmu STO
ThermVario, skatīt PR-5

VISPĀRĪGĀS PIEZĪMES:
- Šķēlumus 1-1; 2-2; 3-3; 4-4 skatīt lapā AR-8
- Fasādēs marķēti tikai maināmie logi, durvis un restes, to šķēlumi attiecās uz visiem maināmajiem elementiem
- Pirms darbu uzsākšanas iepazīties ar ražotāja norādījumiem, skatīt pievienotajos materiālos
- Krāsu pasi skatīt lapā AR-2
- Izmantot tikai sertificētus materiālus
- Neskaidrību gadījumā autoruzraudzības kārtā vienoties par risinājumuMATERIĀLU IESTRĀDES PIEZĪMES:

1.Pirms darba attīra sienu, izlīdzina virsmu un aiztaisa šuves
ar Sto-Baukleber
2.Atvērtas armatūras - reprofilē ar StoCrete SM-P.
3.Virsmu apstrādā ar fungicīdu Sto-Fungal
3.Cokola daļā, kur ar OSB aizdarītas durvjuailas
Vertikālās hidroizolācijas vietā līmēt siltinājumu ar
Sto-Dispersionskleber, fiksatori nav nepieciešami
(pārklājums 5kg/m2)
4. Spraugas starp siltinājumu aizpilda ar StoTurbofix
5. Visu putaplasta virsmu pirms armēšanas slīpē!

PIEZĪMES:
1.Cokola daļā, kur ar OSB aizdarītas durvjuailas Vertikālās hidroizolācijas vietā līmēt
siltinājumu ar Sto-Dispersionskleber, fiksatori nav nepieciešami (pārklājums 5kg/m2)

Sastāvdaļas
Pārklājums

kg/m2
Biezums,

mmMateriāla veidsNr.

StoPlex W
StoBaukleber
Paroc Linio 15
Sto UEZ vai Ejotherm NTK U 210mm
StoLevell UNI
STO-Glassgewebe 6mm
StoPutzgrund
Tonēts dekoratīvais apmetums Stolit
grauda izmērs 2 mm

0.15 l/m2
4.5-5.0

---

5

0.3-0.4

3-4

---
---

150

3-5

---

---

Grunts
Līme
Siltinājums
Fiksatori
Armējums
Siets
Grunts
Apmetums

1
2
3
4
5
6
7
8

4gab/m2

6.0 x 6.0 mm

<STO ThermVario> SASTĀVS no 1 m augstuma virs cokola (PR-5)

Sastāvdaļas
Pārklājums

kg/m2
Biezums,

mmMateriāla veidsNr.

StoMurisol BD 2K
Tenapors EPS100/ Extra 100
StoThermo Dowel UEZ 8/60 255mm
Sto-Flexyl + cements attiecībā 1:1
Sto-Glassgewebe 6mm 2 kārtas
StoPutzgrund
Stolit Modelierputz

3.0 l/m2
---

4-5

0.3-0.4
2

---
100

2.0-3.0

---
---

Vertikālā hidroizolācija
Siltinājums
Fiksatori
Armējums
Siets
Grunts
Apmetums

1
2
3
4
5
6
7

4gab/m2

6.0 x 6.0 mm

<STO COKOLA SILTINĀJUMA SISTĒMAS> SASTĀVS (PR-2)

Sastāvdaļas
Pārklājums

kg/m2
Biezums,

mmMateriāla veidsNr.

StoPlex W
StoBaukleber
Paroc Linio 15
Sto UEZ vai Ejotherm NTK U 210mm
StoArmatClassic
STO-Glassgewebe 6mm 2 kārtas
StoPutzgrund
Tonēts dekoratīvais apmetums Stolit
grauda izmērs 2 mm

0.15 l/m2
4.5-5.0

---

6-7

0.3-0.4

3-4

---
---

150

3.0-5.0

---

---

Grunts
Līme
Siltinājums
Fiksatori
Armējums
Siets
Grunts
Apmetums

1
2
3
4
5
6
7
8

4gab/m2

6.0 x 6.0 mm

<STO ThermVario> SASTĀVS  līdz 1 m augstumam virs cokola (PR-6)

Projektēta esošo ārsienu siltināšana ar
sistēmu STO ThermVario, skatīt PR-5

Projektēta esošo ārsienu siltināšana ar
sistēmu STO ThermVario, skatīt PR-5

Cokola zonā projektēta esošo
ārsienu siltināšana ar Sto cokolu
siltināšanas sistēmu skatīt PR-2

Projektēta esošo ārsienu siltināšana ar
sistēmu STO ThermVario, skatīt PR-5

Projektēta esošo ārsienu
siltināšana ar sistēmu STO
ThermVario, skatīt PR-5

Projektēta esošo ārsienu
siltināšana ar sistēmu STO
ThermVario, skatīt PR-5

Projektēta esošo ārsienu siltināšana ar
sistēmu STO ThermVario, skatīt PR-6

Projektēta esošo ārsienu
siltināšana ar sistēmu STO
ThermVario, skatīt PR-6

Projektēta esošo ārsienu siltināšana ar
sistēmu STO ThermVario, skatīt PR-6

Projektēta esošo ārsienu
siltināšana ar sistēmu STO
ThermVario, skatīt PR-6

Projektēta esošo ārsienu
siltināšana ar sistēmu STO
ThermVario, skatīt PR-6

Projektēta esošo ārsienu
siltināšana ar sistēmu STO
ThermVario, skatīt PR-6

Projektēta esošo ārsienu siltināšana ar
sistēmu STO ThermVario, skatīt PR-6

Projektēta esošo ārsienu siltināšana ar
sistēmu STO ThermVario, skatīt PR-6

Remontējami esošie balkoni B-1, skatīt
rasējumus lapā, AR-12

Remontējami esošie balkoni B-1, skatīt
rasējumus lapā, AR-12

N-1 N-1 N-1 N-1 N-1

N-2 N-2 N-2 N-2 N-2 N-2 N-2 N-2 N-2 N-2

N-2 N-2 N-2 N-2 N-2 N-2 N-2 N-2 N-2 N-2

DL DL DL DL

Skatīt kopā ar darbu apjomu tabula AR-13

Projektēta esošo ārsienu siltināšana ar
sistēmu STO ThermVario, skatīt PR-6

No fasādes atbīdīts
gāzes ievads

No fasādes atbīdīts
gāzes ievads No fasādes atbīdīts

gāzes ievads
No fasādes atbīdīts
gāzes ievads

No fasādes atbīdīts gāzes ievads

No fasādes atbīdīts
gāzes ievads

No fasādes atbīdīts
gāzes ievads

No fasādes atbīdīts
el. skapis

No fasādes
atbīdīts el. skapis

No fasādes atbīdīts el. skapis

M  1 : 200
Griezums A-A

A

A

A

A

Aizbetonējami caurumi pagraba
cokolā ar B15 betonu 6 m garumā









20

Paliekošais veidnis
OSB t=18mm

Stiegrojums Ø5, s150x150Betons C20/25

150 600 150

50
50

Izgriezt pagaidu l ku 600x600 b ēniņu siltumizol ācijas
izbūvei. L ūku veidot starp pane ļu nesoš a jām ribām

Jauns jumta segums
apakškl js TEHNOELAST K-MS

virskl js TEHNOELAST K-PS

Esošie ribotie
jumta pane i

ā
ā

ļ

ū

JUMTA LŪKAS AIZBETONĒŠANAS MEZGLS
M 1:10

Būvinženieris A. Kukličs





Būvinženieris A. Kukličs



GALVENIE DARBU APJOMI

Nr.p.k.Darba un materiāla nosaukumsMērvienībaDaudzums

1234

DIENVIDU FASĀDE - Cokols (t. sk. zem zemes)

1Esošas 120mm betona aizsargapmales demontāžam264,99
2Pamatu atrakšana 0,8m dziļumā, 1m attālumām351,57
3Cokola sienas tīrīšana (1,8m)m2117,59
4Cokola  siltināšana ar Sto cokola siltinājuma sistēmu PR-2 skatīt  lapā AR-3 (1m)m268,01

5m236,68

6m251,57

7m26,40

8m23,20

9m22,60
10Ruukki metāla palodžu b=210mm montāžat.m.12,00
11Esošās zemes kārtas līdzināšana, blietēšanam264,99
12Šķembu iestrāde, blietēšanam36,55
13Betona B15 aizsargapmales betonēšanam34,59

14Hermētiķa Soudal Soudaseal 240FC iestrāde apmetuma sadurvietā ar apmalikg10,00
15Betona lieveņu remontskompl.5,00
16Divdaļīga Sto cokollīstet.m.80,46

DIENVIDU FASĀDE - Virs cokola, līdz jumta dzegai

1m2831,60

2m2105,60

3Betona paneļu šuvju un plaisu hermetizācija ar Sto Seal 550Fkg300,00
4m2752,45
5m272,54

6m2186,00

7m293,00

8m251,00
9Ruukki metāla palodžu b=360mm montāžat.m.180,00

10Demontējams balkonu stiklojums (vai citas paštaisītas kontrukcijas)kompl.6,00
11Balkonu dzelzsbetona plātņu remontskompl.40,00
12Balkonu apdare ar ThermEko magnezīta loksnēmm2200,00
13Magnezīta lokšņu un margu stiprinājumu montāžakompl.40,00
14Koka margas montāža, beicēšana, gruntēšana, krāsošanat.m.185,00
15Ieejas dzelzsbetona nojumju remonts (skatīt AR-9)kompl.5,00
16Šķērsojuma Kaflex vai analoga manšetekompl.1,00

RIETUMU FASĀDE - Cokols (t.sk. zem zemes)

1Esošas 120mm betona aizsargapmales demontāžam212,00
2Pamatu atrakšana 0,8m dziļumā, 1m attālumām39,60
3Cokola sienas tīrīšana (1,8m)m221,60

4m27,20

5m29,60
6m212,00
7Esošās zemes kārtas līdzināšana, blietēšanam212,00
8Šķembu iestrāde, blietēšanam31,20
9Betona B15 aizsargapmales betonēšanam30,62

10Hermētiķa Soudal Soudaseal 240FC iestrāde apmetuma sadurvietā ar apmalikg1,50
11Divdaļīga Sto cokollīstet.m.12,04

RIETUMU FASĀDE - Virs cokola, līdz jumta dzegai

1m2175,10

2Betona paneļu šuvju un plaisu hermetizācija ar Sto Seal 550Fkg90,00
3m2163,56
4m211,60

Cokola zemzemes daļas siltināšana ar 100mm Tenapors Extra EPS150 (λ=0.037 W/mK) 
(pusspunde)  0.6m dziļumā
Hidroizolācija StoMurisol BD 2K cokola zemzemes daļai (0,8m)
Logailu siltināšana  no ārpuses ar Sto cokola siltinājuma sistēmu PR-2 skatīt AR-3,4 un 6 
Siltinājumu aizstāt ar Paroc FAB3 50 mm (λ=0.037 W/mK)
Logailu siltināšana  no iekšpuses ar Sto cokola siltinājuma sistēmu PR-2 Siltinājumu aizstāt ar 
Paroc FAB3 30 mm (λ=0.037 W/mK)
Palodžu siltināšana ar Paroc FAB3 30mm (λ=0.037 W/mK)

Esošās betona paneļu sienas tīrīšana, sagatavošana siltināšanas darbiem un apstrāde ar 
fungicīdu Sto-Fungal

Esošo logailu tīrīšana, sagatavošana siltināšanas darbiem un apstrāde ar fungicīdu Sto-Fungal

Sienu siltināšana ar sistēmu STO Therm Vario ( PR-5 lapā AR-3,4,6) (λ=0.037 W/mK)
Sienu siltināšana ar sistēmu STO Therm Vario (PR-6 lapā AR-3,4,6)  (λ=0.037 W/mK)
Logailu siltināšana no ārpuses ar sistēmu STO Therm Vario (PR-5 un PR-6), siltinājuma 
materiālu aizstāt ar Paroc FAB 3 50 mm (λ=0.037 W/mK)
Logailu siltināšana no iekšpuses ar sistēmu STO Therm Vario (PR-5 un PR-6), siltinājuma 
materiālu aizstāt ar Paroc FAB 3 30 mm (λ=0.037 W/mK)
Palodžu siltināšana ar Paroc FAB3 30mm (λ=0.037 W/mK)

Cokola zemzemes daļas siltināšana ar 100mm Tenapors Extra150 (λ=0.037 W/mK) (pusspunde) 
0.6m dziļumā
Hidroizolācija StoMurisol BD 2K cokola zemzemes daļai (0,8m)
Cokola  siltināšana ar Sto cokola siltinājuma sistēmu PR-2 skatīt lapā AR-3 (λ=0.037 W/mK)

Esošās betona paneļu sienas tīrīšana, sagatavošana siltināšanas darbiem un apstrāde ar 
fungicīdu Sto-Fungal

Sienu siltināšana ar sistēmu STO Therm Vario ( PR-5 lapā AR-3,4,5,6) (λ=0.037 W/mK)
Sienu siltināšana ar sistēmu STO Therm Vario ( PR-6 lapā AR-3,4,5,6) (λ=0.037 W/mK)

ZIEMEĻU FASĀDE - Cokols (t.sk. zem zemes)

1Esošas 120mm betona aizsargapmales demontāžam264,99
2Pamatu atrakšana 0,8m dziļumā, 1m attālumām362,03
3Cokola sienas tīrīšana (1.8m)m2133,65

4m246,52

5m262,03
6m271,62

7m26,40

8m23,20

9m22,60
10Esošās zemes kārtas līdzināšana, blietēšanam264,99
11Šķembu iestrāde, blietēšanam35,73
12Betona B15 aizsargapmales betonēšanam34,00

13Hermētiķa Soudal Soudaseal 240FC iestrāde apmetuma sadurvietā ar apmalikg10,00

14Divdaļīga Sto cokollīstet.m.80,46

16Betona lieveņu remonts (skatīt AR-4)kompl.1,00

ZIEMEĻU FASĀDE - Virs cokola, līdz jumta dzegai

1m2843,60

2m2110,00
3Esošo betona nojumju demontāža - nozāģēšanat.m.16,00
4Esošo betona lieveņu demontāža 4. gab (skatīt Fasādes lapā AR-4)m235,00
5Šķembu iestrāde, blietēšana demontēto lieveņu vietām33,00
6Betona paneļu šuvju un plaisu hermetizācija ar Sto Seal 550Fkg300,00
7Durvju ailu aizdarīšana ar OSB plāksni 22 mmm28,28
8Antiseptētas koka latas 5x5 cm OSB stiprināšanai (skatīt AR-9)t.m.25,12
9Līme  Sto- Dispersionskleber siltinājuma līmēšanai pie OSBkg41,40

10m2769,65
11m279,61

12m2190,00

13m295,00

14m254,00
15Ruukki metāla palodžu b=360mm montāžat.m.192,00
16Demontējams balkonu stiklojums (vai citas paštaisītas kontrukcijas)kompl.25,00
17Balkonu dzelzsbetona plātņu remontskompl.40,00
18Balkonu apdare ar ThermEko magnezīta loksnēmm2200,00
19Magnezīta lokšņu un margu stiprinājumu montāžakompl.40,00
20Koka margas montāža, beicēšana, gruntēšana, krāsošanat.m.185,00
21Notekūdens mezglu izveidekompl.3,00
22Šķērsojuma Kaflex vai analoga manšetekompl.1,00

AUSTRUMU FASĀDE - Cokols (t.sk. zem zemes)

1Esošas 120mm betona aizsargapmales demontāžam212,00
2Pamatu atrakšana 0,8m dziļumā, 1m attālumām39,60
3Cokola sienas tīrīšana (1,8m)m221,60

4m27,20

5m29,60
6m212,00
7Esošās zemes kārtas līdzināšana, blietēšanam212,00
8Šķembu iestrāde, blietēšanam31,20
9Betona B15 aizsargapmales betonēšanam30,62

10Hermētiķa Soudal Soudaseal 240FC iestrāde apmetuma sadurvietā ar apmalikg1,50

11Divdaļīga Sto cokollīstet.m.12,04

Cokola zemzemes daļas siltināšana ar 100mm Tenapors Extra150 (λ=0.037 W/mK) (pusspunde) 
0,6m dziļumā
Hidroizolācija StoMurisol BD 2K cokola zemzemes daļai (0.8m)
Cokola siltināšana ar Sto cokola siltinājuma sistēmu PR-2 skatīt  lapā AR-3 (λ=0.037 W/mK)
Logailu siltināšana  no ārpuses ar Sto cokola siltinājuma sistēmu PR-2 skatīt AR-3 Siltinājumu 
aizstāt ar Paroc FAB3 50 mm (λ=0.037 W/mK)
Logailu siltināšana  no iekšpuses ar Sto cokola siltinājuma sistēmu PR-2 Siltinājumu aizstāt ar 
Paroc FAB3 30 mm (λ=0.037 W/mK)
Palodžu siltināšana ar Paroc FAB3 30mm (λ=0.037 W/mK)

Esošās betona paneļu sienas tīrīšana, sagatavošana siltināšanas darbiem un apstrāde ar 
fungicīdu Sto-Fungal
Esošo logailu tīrīšana, sagatavošana siltināšanas darbiem un apstrāde ar fungicīdu Sto-Fungal

Sienu siltināšana ar sistēmu STO Therm Vario ( PR-5 lapā AR-3,4,6) (λ=0.037 W/mK)
Sienu siltināšana ar sistēmu STO Therm Vario (PR-6 lapā AR-3,4,6) (λ=0.037 W/mK)
Logailu siltināšana no ārpuses ar sistēmu STO Therm Vario (PR-5 un PR-6), (siltinājuma 
materiālu aizstāt ar Paroc FAB 3 50 mm (λ=0.037 W/mK)
Logailu siltināšana no iekšpuses ar sistēmu STO Therm Vario (PR-5 un PR-6), siltinājuma 
materiālu aizstāt ar Paroc FAB 3 30 mm (λ=0.037 W/mK)
Palodžu siltināšana ar Paroc FAB3 30mm (λ=0.037 W/mK)

Cokola zemzemes daļas siltināšana ar 100mm Tenapors Extra150 (λ=0.037 W/mK) (pusspunde) 
0.6m dziļumā
Hidroizolācija StoMurisol BD 2K cokola zemzemes daļai (0,8m)
Cokola  siltināšana ar Sto cokola siltinājuma sistēmu PR-2 skatīt lapā AR-3 (λ=0.037 W/mK)

AUSTRUMU FASĀDE - Virs cokola, līdz jumta dzegai

1m2175,10

2Betona paneļu šuvju un plaisu hermetizācija ar Sto Seal 550Fkg90,00
3m2163,56
4m211,60

PAGRABS

1Pagraba pārseguma virsmas tīrīšana, sagatavošana siltināšanas darbiemm2853,00
2Pagraba pārseguma paneļu šuvju pildīšana ar StoLevell In Zt.m.748,00
3Pagraba pārseguma paneļu šuvju hermetizācija ar Sto Seal 550Ft.m.748,00
4Pagraba pārseguma gruntēšana ar Sto Plex Wm2853,00
5Pagraba pārseguma apstrādāšana ar StoPrep Contactm2853,00
6m2853,00

7m2853,00

8m2495,00

9Caurumu aizbetonēšana ar B15 betonum30,72

BĒNIŅI

1Esošā siltinājuma, gružu noņemšanam2818,00
2Grīdas siltināšana ar 300mm Vekover Ekovatim2818,00
3Ekovates uzbērumu izveide pie ārsienām un nesošās iekšsienas, vidēji 200mm.t. m343,20
4Lietusūdens novadsistēmas sakārtošana, PVC cauruļu uzstādīšanakompl.3,00

LOGI, DURVIS, LŪKAS, RESTES

1Esošo logu (t.sk. balkonu, kāpņu telpas, cokola stāva) demontāžakompl.132,00
2Esošo durvju, lūku demontāžakompl.12,00
3Aizmūrēto pagraba logaiļu izkalšana b=120mm (izkaļamais ailes izmērs 600x400 mm) 40gabm29,60
4Logs L-1 un Logu L-1 montāžakompl.43,00
5Logs L-2 un Logu L-2 montāžakompl.19,00
6Logs L-3 un Logu L-3 montāžakompl.30,00
7Logs L-4 un Logu L-4 montāžakompl.18,00
8Logs L-5 un Logu L-5 montāžakompl.20,00
9Logs L-6 un Logu L-6 montāžakompl.2,00

10Durvis D-1 un Durvju D-1 ar elektronisku kodatslēgu montāža siltinājuma zonākompl.5,00
11Durvis D-2 un Durvju D-2 montāžakompl.1,00
13Lūka D-4 Bēniņu lūkas D-4 montāžakompl.2,00
14Restes R-1 Bēniņu ventilācijas restu R-1 montāžakompl.25,00

JUMTS

10,6x0,6m caurumu zāģēšana Ekovates iestrādeikompl.17,00
2Skursteņu, izejas mezglu sienu remontsm268,84
3Kanalizācijas ventilācijas skursteņu montāžakompl.14,00
4Balkonu nojumju montāža, skatīt AR-10kompl.20,00
5Caurumu aizbetonēšana ar B15 betonu (skatīt AR-10)m32,00
6m2860,43
7TEHNOELAST K-PS jumta virsklāja ruberoīda montāžam2860,43
8m2860,43
9Skursteņu jumtiņu  mūrētās konstrukcijas arī kanšu pārklāšana ar Hyperdesmo PB-2Km233,20

10Jumta parapeta nosegskārdst.m.184,00
11Cinkots vai alumīnija jumta nožogojums stiprināts uz parapeta h=600 mmt.m.184,00

KĀPŅU TELPAS

1Sienas S-1 montāža ap apkures stāvvadiemm2100,00
2m281,00
3Lietusūdens stāvvadu remonts / nomaiņa uz PVC cauruļvadiemt.m.55,50

Esošās betona paneļu sienas tīrīšana, sagatavošana siltināšanas darbiem un apstrāde ar 
fungicīdu Sto-Fungal

Sienu siltināšana ar sistēmu STO Therm Vario ( PR-5 lapā AR-3,4,5,6) (λ=0.037 W/mK)
Sienu siltināšana ar sistēmu STO Therm Vario ( PR-6 lapā AR-3,4,5,6) (λ=0.037 W/mK)

Līmjava siltinājuma līmēšanai Sto-Baukleber
Pagraba pārseguma siltināšana ar 100mm Tenapors EPS70 (λ=0.037 W/mK) , armējošās kārtas 
izveide
Pagraba iekšsienu siltināšana 0,6m zonā no pārseguma uz leju ar 70mm Tenapors EPS70 
(λ=0.034 W/mK), t.sk. kāpņu telpas sienas (armējošas kārtas izveide, špaktelēts, krāsots 
apmetums)

TEHNOELAST K-MS jumta apakšklāja ruberoīda montāža

Esošā ruberoīda dībelošna pie jumta dībeļu skaits 1gab./5m2

2. stāva grīdas siltināšana pēc Sto KD-2 sistēmas, skatīt PR-1 lapā AR-7 (λ<=0,037W(mK)),



16
00

900 900
1800

24
00

16
00

1800

920

650 950

1600

26
50

1090

22
80

85
0

700

24
0

240

80
0

1300

40
0

600

600

40
0

150450

40
0

600

Lapas

20
19

LapaDatumsParaksts

Būvprojekta daļas vad.

Stadija:  Vienkāršotā renovācija

Projektēja

Rasējums:

Mērogs:

Pasūtītājs:

Līg.Nr.

Komplekss:

Objekts:

Šis projekts ir SIA <Arhitekta G.Vīksnas birojs> intelektuālais īpašums, kas paredzēts šī objekta būvdarbu norisei. Bez mūsu piekrišanas tas nevar tikt pavairots, pārstrādāts, nodots trešai personai vai kā citādi izmantots.

Licence Nr. 3622-R, reģ. nr. LUR 42103000401, Dīķa iela 11 LV 3401 Liepāja

Marka

AR 14

001/2018 Daudzdzīvokļu dzīvojamā ēka

Logu, druvju, restu un lūku
specifikācija K. Frīdenbergs

A. BalčusDaudzdzīvokļu dzīvojamās ēkas
energoefektivitātes paaugstināšana
Baltijas ielā 7, Liepājā

SIA "Liepājas namu
apsaimniekotājs"

08.04.2019

08.04.2019

APZĪMĒJUMS SKICE
SKAITS
(gab.) PIEZĪMES

L-1

U(kop.),
W/m2K

1.0

Balts PVC rāmis ar
vēdināšanas kanāliem,
vienkameras selektīvā
stikla pakete. Ailu
izmērus precizē
montāžas firma.

LOGU, DURVJU UN RESTU SPECIFIKĀCIJA

L-2 19 1.0

Balts PVC rāmis ar
vēdināšanas kanāliem,
vienkameras selektīvā
stikla pakete. Ailu
izmērus precizē
montāžas firma.

D-1 5 1.8

Siltinātas metāla durvis ar elektrisko
kodatslēgu, vienkameras selektīvās stikla
paketes virsgaismas logu un durvju aizvērēju.
Brīvais atvērums 900 mm brīvais augstums
2100 mm Veikt montāžu siltinājuma zonā.
Ailu izmērus precizē montāžas firma.
Nepieciešamo hermētiskumu
nodrošina speciālas ugunsizturīgas
blīvgumijas, kas izvietotas pa durvju
kārbas perimetru

D-2 1 1.8

APZĪMĒJUMS SKICE
SKAITS
(gab.) PIEZĪMES

D-4 2

U(kop.),
W/m2K

1.1
Siltināta metāla bēniņu lūka ar standarta
slēdzeni un aizvērēju. Ailu izmērus precizē
montāžas firma

R-1 25 --- Metāla bēniņu ventilācijas reste ar insektu
sietu. Izmērus precizē montāžas firma,
Ārsienas cinkota metāla reste
Komplektā ar montāžas rāmi.
Restes malas veidotas ar lāseni.

- Durvju un logu nomaiņa veicama atbilstoši LBN 002-15 prasībām ar abu pušu pieslēgumu membrānu iestrādi, to  garantijas
laikam jābūt vismaz 10 gadi.
- Dotie izmēri ir aptuveni, pirms logu un durvju izgatavošanas izmērus precizēt.
- Pirms logu un durvju izgatavošanas autoruzraudzības kārtā saskaņot rasējumus, detalizētus izstrādājumu siltumcaurlaidības
koeficientus skatīt energoaudita pārskatā.
- Logu durvju marķējumus skatīt fasžāu lapās AR-4 - AR-6.

PIEZĪMES:

Siltinātas metāla durvis ar standarta
slēdzeni un durvju aizvērēju, montēt
siltinājuma zonā. Durvīs iestrādātas kaķu
durtiņas. Ailu izmērus precizē montāžas
firma.

L-3 30 1.0

Balts PVC rāmis ar vēdināšanas
kanāliem, vienkameras selektīvā stikla
pakete. Ailu izmērus precizē montāžas
firma.

L-4 18 1.1

Balts PVC rāmis ar vēdināšanas
kanāliem, vienkameras selektīvā stikla
pakete. Ailu izmērus precizē montāžas
firma.

L-5 20 1.1

Balts PVC rāmis. Vienkameras selektīvā
stikla pakete, ar ventilācijas resti sānā.
Ailu izmērus precizē montāžas firma.

Ventilācijas reste ar insektu sietu

43

L-6 2 1.1

Balts PVC rāmis ar vēdināšanas
kanāliem.Pildiņš ar iestrādātām kaķu
durvīm. Ailu izmērus precizē montāžas
firma.

Logu vēja noturības
klase- ne zemāka par
C2 (pēc LVS EN
12210)
Logu gaisa
caurlaidības klase -
ne zemāka par 3 (pēc
LVS EN 12207)
ūdensnecaurlaidības
kalse - 8A (pēc LVS
EN 12208)

Maināmo logu kopējais skaits: 132 gab.

Saglabājamo / nemaināmo logu  skaits pēc loga veida: L-1  102 gab./ L-2  21 gab/ kopā 123 gab


